
 

 

All’albo dell’Istituto Comprensivo  

Alla Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO​ ​ il D.L.vo 165 del 30.03.2001 e s.m.i.; 

VISTO​ ​ il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente; 

VISTO​ ​ il Calendario Scolastico Regionale A.S. 2025-2026 della Regione Lombardia; 

VISTA​​ ​ la delibera n.41 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/10/2025 di ​​
​ ​ approvazione del calendario dei giorni prefestivi a.s. 2025/2026; 

 
DECRETA 

la chiusura degli uffici di questa Istituzione scolastica (subordinatamente all’assenza di eventuali 
ed improvvise esigenze di servizio in presenza delle quali potrà essere disposta la riapertura da 
parte del Dirigente Scolastico) nei seguenti giorni prefestivi: 

 
Mercoledì Mercoledì Lunedì Venerdì 
24/12/2025  31/12/2025 05/01/2026 14/08/2026 

    

La presente decretazione va pubblicata sul Sito Istituzionale per la massima diffusione all’utenza. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
   ​    ​      Marco Remigi 

 
 
 

 
 

BGIC84900N - ABADE55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007579 - 14/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da REMIGI MARCO


		2025-10-14T10:35:18+0000
	MARCO REMIGI




